



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	926 629 077
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GRUNN-SERVICE GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Vardheivegen 52 4340 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Johannes Helland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		6 293	
Sum kostnader		6 293	
Driftsresultat		-6 293	
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		5 481 665	
Sum finansinntekter		5 481 665	
Annen rentekostnad		5 475 372	
Sum finanskostnader		5 475 372	
Netto finans		6 293	
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Skattekostnad på ordinært resultat	1		
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		167 527 500	
Sum finansielle anleggsmidler		167 527 500	
Sum anleggsmidler		167 527 500	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		5 481 665	
Sum fordringer		5 481 665	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		18 773	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 773	
Sum omløpsmidler		5 500 438	0
SUM EIENDELER		173 027 938	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		200 000	
Overkurs		29 900 000	
Sum innskutt egenkapital		30 100 000	
Sum egenkapital		30 100 000	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		63 750 000	
Ansvarlig lånekapital		73 313 973	
Øvrig langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		137 063 973	
Sum langsiktig gjeld		137 063 973	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	1		
Annen kortsiktig gjeld		5 863 965	
Sum kortsiktig gjeld		5 863 965	
Sum gjeld		142 927 938	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		173 027 938	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		281 342 862	
Annen driftsinntekt		6 358 389	
Sum inntekter		287 701 251	
Kostnader			
Varekostnad		142 907 801	
Lønnskostnad		79 687 072	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		28 154 585	
Annen driftskostnad		37 244 050	
Sum kostnader		287 993 508	
Driftsresultat		-292 257	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		169 640	
Sum finansinntekter		169 640	
Annen rentekostnad		8 551 488	
Sum finanskostnader		8 551 488	
Netto finans		-8 381 848	
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 674 105	0
Skattekostnad på ordinært resultat		-219 051	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 455 054	0
Årsresultat		-8 455 054	0
Minoritetsinteresser		-219 684	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 235 370	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		333 072	
Goodwill		192 315 653	
Sum immaterielle eiendeler		192 648 725	
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		48 257 039	
Sum varige driftsmidler		48 257 039	
Sum anleggsmidler		240 905 764	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		4 200 000	
Sum varer		4 200 000	
Fordringer			
Kundefordringer		42 491 053	
Andre fordringer		5 924 922	
Sum fordringer		48 415 975	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		778 335	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		778 335	
Sum omløpsmidler		53 394 310	0
SUM EIENDELER		294 300 074	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		200 000	
Overkurs		29 900 000	
Sum innskutt egenkapital		30 100 000	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-8 292 670	
Minoritetsinteresser		266	
Sum opptjent egenkapital		-8 292 404	
Sum egenkapital		21 807 596	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		8 201 164	
Sum avsetninger for forpliktelser		8 201 164	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		104 725 530	
Ansvarlig lånekapital		73 313 973	
Sum annen langsiktig gjeld		178 039 503	
Sum langsiktig gjeld		186 240 667	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		18 240 365	
Leverandørgjeld		17 544 907	
Betalbar skatt		4 864 240	
Skyldige offentlige avgifter		9 192 455	
Annen kortsiktig gjeld		36 409 844	
Sum kortsiktig gjeld		86 251 811	
Sum gjeld		272 492 478	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		294 300 074	0



Grunn-Service Gruppen AS

ÅRSBERETNING 2021



Virksomhetens art

Grunn-Service Gruppen AS er et konsernselskap som består av holdingselskapene Grunn-Service Gruppen AS og Grunn-Service Holding AS, samt entreprenørselskapene Grunn-Service AS og Grunn-Sør AS.

Entreprenørvirksomheten tilbyr tradisjonelle entreprenørtjenester innen det profesjonelle grunnarbeidsmarkedet i Rogaland og Agder.

Konsernet er lokalisert på Bryne i Time Kommune.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for år 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Ved utgangen av året hadde konsernet 127 ansatte. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører konsernet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2021 var totalt sykefravær 3,9 %, hvorav 2,3 % gjelder langtids sykemeldte. Konsernet fokuserer på HMS og forebygge skader/ulykker. Målet vårt er å holde sykefraværet under 1 % eksklusiv langtidssykemeling. Konsernet er IA bedrift. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Styret er fornøyd med at HMS arbeidet fungerer tilfredsstillende. H1 verdien er 0, og H2 verdiene er er redusert etter det er satt inn tiltak for å redusere disse. Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som god. Konsernet er medlem av bedriftshelsetjenesten.

Det er ingen ansatte i Grunn-Service Gruppen AS.

Likestilling og mangfold

Konsernet har 12 kvinner og 115 menn ansatte, hvorav 18 ansatte er lærlinger. I Grunn-Service Gruppen AS består styret av 4 menn.

Konsernets selskaper har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Konsernet og selskapene har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer forskjellsbehandling som følge av etnisitet, kjønn, livssyn eller legning.

Framtidsutsikter

Framtidsutsiktene ser stabile ut. Ordreservene ved inngangen av 2022 er god og styret forventer et positivt resultat for 2022.

Ytre miljø

Grunn-Service AS er sertifisert i henhold til ISO 14001 og har i løpet av 2021 satt seg tydelige målsetninger om å redusere virksomhetens belastning på det ytre miljø. Kontinuerlig fokus på reduksjon av tomgangskjøring er et tiltak som har og skal bidra til reduserte utslipp.

Resultat, finansiering og likviditet

Grunn-Service Gruppen AS konsernet omsatte for MNOK 287,7 i 2021. Driftsresultatet for konsernet ble MNOK -0,3. Ordinært resultat i konsernet etter skatt ble MNOK -8,5. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på 21,3 MNOK i 2021 og konsernet har en tilfredsstillende likviditet. Langsiktig gjeld i konsernet er MNOK 104,7, og relaterer seg til leasing av driftsmidler samt oppkjøpslån. Totalkapitalen var ved utgang av året 294,3 MNOK. Egenkapitalen i konsernet utgjorde ved årets slutt MNOK 21,8. Medberegnede ansvarlig lån fra aksjonærene er egenkapitalandelen 32,3 %.



Årsresultat etter skatt for Grunn-Service Gruppen AS ble MNOK 0. Egenkapital i Grunn-Service Gruppen AS er MNOK 30,1. Medberegnet ansvarlig lån fra aksjonærene er egenkapitalandelen 59,8 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet opplever markedet som den største risikoen, da spesielt med tanke på kontrakter inn mot det offentlige som selskapet er avhengig av for å få en rasjonell drift. Markedet er preget av stor konkurranse, og vi opplever at utbudet av nye prosjekter har vært lavere enn ønsket i 2021. Konsernet er tildelt flere større prosjekter i første del av 2022 og ordreserven er god.

Kredittrisiko

Konsernets utestående fordringer er hovedsakelig mot et fåtall store og selskapets kunder ansees som solide. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer og det ble heller ikke registrert betydelige tap i løpet av 2021. Konsernets utestående fordringer pr 31.12.2021 var MNOK 42,5 etter avsetninger og inntektskorreksjoner.

Likviditetsrisiko

Konsernets og selskapets likviditetssituasjon ansees som god.

Forskning utvikling

Konsernet driver ikke med forskning og utvikling.

Styreansvar

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer i selskapet og konsernet, herunder styreansvarforsikring for året 2021 som også er fornyet for 2022.

Årsresultat og disponeringer

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Konsernet har for 2021 hatt et resultat etter skatt på kr – 8 235 370,-. Resultat etter skatt i Grunn-Service Gruppen AS er på kroner 0,- Dette foreslås disponert som følger:

Avsatt til annen egenkapital	Kr	0,-
<u>Avsetning til utbytte</u>	<u>Kr</u>	<u>0,-</u>
Sum anvendelse	Kr	0,-

Bryne, den 24.06.22

Kristian Holth

Styrets leder

Ivar Dalsegg

Styremedlem

Johannes Helland

Styremedlem

Bjarte Skrettingland

Styremedlem

Livar Skrettingland

Daglig leder

**Grunn-Service Gruppen AS**

Morselskap		RESULTATREGNSKAP		Konsern	
31.12.2021	Note		Note	31.12.2021	
0		Salgsinntekt		281 342 862	
0		Annen driftsinntekt		6 358 389	
<u>0</u>		Sum driftsinntekter		<u>287 701 251</u>	
0		Varekostnad		142 907 801	
0		Lønnskostnader		79 687 072	
0		Avskrivning		28 154 585	
6 293		Annen driftskostnad		37 244 050	
<u>6 293</u>		Sum driftskostnader		<u>287 993 508</u>	
<u>-6 293</u>		Driftsresultat		<u>-292 257</u>	
0		Renteinntekt		169 640	
5 481 665		Annen finansinntekt		0	
5 475 372		Rentekostnad		8 551 488	
0		Annen finanskostnad		0	
<u>6 293</u>		Resultat av finansposter		<u>-8 381 848</u>	
<u>0</u>		Resultat før skattekostnad		<u>-8 674 105</u>	
0		Skattekostnad på ordinært resultat		-219 051	
<u>0</u>		Årsresultat før minoritetsinteresse		<u>-8 455 054</u>	
		Minoritetsinteresse		-219 684	
		Majoritetsinteresse		<u>-8 235 370</u>	
		Overføringer			
		Utbytte			
0		Til/fra annen egenkapital		-8 235 370	
<u>0</u>		Sum overføringer		<u>-8 235 370</u>	

**Grunn-Service Gruppen AS**

		BALANSE			
Morselskap				Konsern	
31.12.2021	Note	EIENDELER	Note	31.12.2021	
0		Utsatt skattefordel		0	
		Konsesjoner, patenter ol.		333 072	
0		Goodwill		192 315 653	
<u>0</u>		Sum Immatrielle eiendeler		<u>192 648 725</u>	
0		Tomter og bygninger		0	
		Maskiner og anlegg		48 257 039	
<u>0</u>		Sum varige driftsmidler		<u>48 257 039</u>	
167 527 500		Investeringer i datterselskap		0	
0		Fordring på datterselskap		0	
0		Investering i tilknyttet selskap		0	
0		Lån til tilknyttet selskap		0	
<u>167 527 500</u>		Sum finansielle anleggsmidler		<u>0</u>	
<u>167 527 500</u>		Sum anleggsmidler		<u>240 905 764</u>	
0		Varelager		4 200 000	
<u>0</u>		Sum varelager		<u>4 200 000</u>	
0		Kundefordringer		42 491 053	
5 481 665		Andre fordringer		5 924 922	
<u>5 481 665</u>		Sum fordringer		<u>48 415 975</u>	
18 773		Bankinnskudd og kontanter		778 335	
<u>18 773</u>		Sum bankinnskudd og kontanter		<u>778 335</u>	
<u>5 500 438</u>		Sum omløpsmidler		<u>53 394 310</u>	
<u>173 027 938</u>		Sum eiendeler		<u>294 300 074</u>	

**Grunn-Service Gruppen AS****BALANSE**

Morselskap			Konsern	
31.12.21	Note	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.12.21
200 000		Aksjekapital		200 000
29 900 000		Overkurs		29 900 000
30 100 000		Sum innskutt egenkapital		30 100 000
0		Annen egenkapital		-8 292 670
0		Sum opptjent egenkapital		-8 292 670
		Minoritetsinteresse		266
30 100 000		Sum egenkapital		21 807 596
73 313 973		Ansvarlig lån		73 313 973
73 313 973		Sum ansvarlig lån		73 313 973
0		Utsatt skatt		8 201 164
0		Sum avsetninger		8 201 164
63 750 000		Gjeld til kredittinstitusjoner		63 750 000
0		Leasinggjeld		40 975 530
0		Øvrig langsiktig gjeld		0
63 750 000		Sum langsiktig gjeld		104 725 530
0		Gjeld til kredittinstitusjoner		18 240 365
0		Leverandørgjeld		17 544 907
0		Betalbar skatt		4 864 240
0		Skyldig offentlige avgifter		9 192 455
0		Utbytte		0
5 863 965		Annen kortsiktig gjeld		36 409 844
5 863 965		Sum kortsiktig gjeld		86 251 811
142 927 938		Sum gjeld		272 492 478
173 027 938		Sum egenkapital og gjeld		294 300 074

I styret for Grunn Service Holding AS
Bryne, 24.06.2022

Kristian Holth
Styrets leder

Johannes Helland
Styremedlem

Livar Skrettingland
Daglig leder

Ivar Dalsegg
styremedlem

Bjarte Skrettingland
Styremedlem



Grunn-Service Gruppen AS

Noter til års og konsernregnskapet 2021

1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler.

Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivingsplan. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Konsolideringsprinsipper

Grunn-Service Gruppen AS konsernregnskap omfatter selskapene:

Grunn-Service Gruppen AS, Grunn-Service Holding AS, Grunn-Service AS og Grunn-Sør AS.

Konsernregnskapet er utarbeidet etter oppkjøpsmetoden som innebærer at kostpris for aksjer i datterselskapene, som inngår i konsernet, elimineres mot bokført egenkapital i datterselskapene. Alle transaksjoner og mellomværende er eliminert.

Kontantstrømoppstillingen

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter inndirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert til kostpris i selskapsregnskapet.

Investering i aksjer og finansielle instrumenter

Investeringer i markedsbaserte aksjer og finansielle instrumenter er vurdert til markedsverdi.

Leasing og leieavtaler

Leieavtaler er balanseført.

Fordringer

Kundefordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til å dekke eventuelle tap.

Tapsavsetningen er utført på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke en tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

Andre fordringer er vurdert til laveste verdi av pålydende og antatt virkelig verdi.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelse ved innskuddspensjon i forsikringsselskap.

Årlig premie anses som årets pensjonskostnad.

Inntekter

Varer og tjenester inntektsføres etter utførelsen. Prosjekter inntektsføres etter løpende avregning metode.

Konsernbidrag og utbytte fra datterselskap inntektsføres i avsetningsåret.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Prosjekt i arbeid

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningskontrakter resultatføres i takt med prosjekts fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpt prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel presenteres netto i balansen.



2 Lønnskostnader, antall årsverk, godtgjørelser m.m.

Morselskap

Det er ingen ansatte i morselskapet. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Konsern

Lønnskostnader	2021
Lønn	67 212 685
Arbeidsgiveravgift	10 357 974
Pensjonskostnader	3 472 023
Andre personalkostnader og refusjoner	-1 355 610
Sum lønnskostnader	79 687 072

Gjennomsnitt antall årsverk	130
------------------------------------	------------

Datterselskapene har etablert pensjonsordning som tilfredstiller krav i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i konsernet.

Morselskap

Det er ikke kostandsført revisjonshonorar i morselskapet i 2021

Konsern

Kostnadsført revisjonshonorar i 2021 utgjør kr 140 900 for revisjon og kr 0 for annen bistand. Beløpene er delvis inkludert merverdiavgift.

3 Utsatt skatt

Morselskap

Forskjeller:	2021
Forskjeller	0
Sum negative forskjeller	0
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	0
Utsatt skatt/skattefordel	0

Konsern

Positive forskjeller:	2021
Varige driftsmidler	5 571 605
Balanseførte leieavtaler	1 533 773
Tilvikningskontrakter	31 890 642
Sum positive forskjeller	38 996 020
Negative forskjeller :	
Fordringer	718 000
Balanseførte leieavtaler	
Underskudd til fremføring	
Avsetninger	1 000 000
Sum negative forskjeller	1 718 000
Grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	37 278 020
Utsatt skatt/skattefordel	8 201 164



4 Skattekostnad

Skattekostnaden består av:

2021

Morselskap

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt	0
Skattekostnad	0

Regnskapsmessig resultat før skatt	0
Endring i midlertidige forskjeller	0
Permanente forskjeller	0
Benyttet underskudd til fremføring	0
Avgitt konsernbidrag	0
Skattepliktig inntekt	0

Betalbar skatt på årets resultat	-1 205 966
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	1 205 966
Sum betalbar skatt i balansen	0

Konsern

Betalbar skatt	4 864 240
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-5 083 291
Skattekostnad	-219 051

Betalbar skatt på årets resultat	4 864 240
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0
Sum betalbar skatt i balansen	4 864 240

5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Grunn-Service Gruppen AS består av:

	Antall	Pålydende	Sum
Ordinære aksjer	200 000	1	200 000

Aksjonærene pr 31.12 var:

Tamema Holding AS	2 000	1,00 %
Kvelertak Invest AS	2 000	1,00 %
Ueland Holding AS	2 000	1,00 %
K Løland Holding AS	2 000	1,00 %
T Time Holding AS	2 000	1,00 %
Tidosem Holding AS	2 000	1,00 %
Halsnøy Holding AS	1 000	0,50 %
Ejmo Holding AS	1 000	0,50 %
Lant Holding AS (daglig leder Livar Skrettingland eier)	30 200	15,10 %
Tinghaug AS (styremedlemmer Bjarte Skrettingland og Johannes Hel)	55 800	27,90 %
KB Gruppen AS (styrets leder Kristian Holth indirekte eier)	100 000	50,00 %
Sum	200 000	100 %

6 Salgsinntekter

Konsernets virksomhetsområde er i hovedsak entreprenørtjenester innen grunnarbeid. Geografisk marked er Norge, hovedsakelig i Rogaland og Agder.



10 Investeringer i datterselskap / tilknyttet selskap

Investering i datterselskap som er konsolidert

Selskap	Foretnings- kontor	Eierandel	Stemmeand	Resultat 100 %	Egenkapital 100 %
Grunn-Service Holding AS	Time	100 %	100 %	19 413 646	93 060 246
Grunn-Service AS	Time	100 %	100 %	8 450 526	33 141 800
Grunn-sør AS	Lindesnes	97,5 %	97,5 %	-8 648 959	10 453

11 Gjeld og garantiforpliktelser

Morselskap 2 021

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:
Gjeld til kredittinstitusjoner 0

Av selskapets bokførte gjeld er sikret ved pant og lignende:
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner 63 750 000

Den bokførte verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld er:
Aksjer i datterselskap 167 527 500

Konsern

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt:
Gjeld til kredittinstitusjoner 0

Av selskapets bokførte gjeld er sikret ved pant og lignende:
Leasinggjeld 40 975 530
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt med limit 44 000 000,-) 18 240 365
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner 0 63 750 000

Den bokførte verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for gjeld er:
Varige driftsmidler 48 257 039
Kundefordringer 42 491 053

Bankgarantier stillet utgjør kr 4 999 000,-.

12 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskap **2021**
Fordring konsernbidrag Grunn-Service Holding AS 5 481 665

13 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Konsern

Anleggskontrakter føres etter løpende avregning

2021
Inntektsført på igangværende prosjekter 247 724 711
Kostander opptjent inntekt -215 834 069
Netto resultatført igangværende prosjekter **31 890 642**

Opptjent, ikke fakturert inntekter (inngår i kundefordringer) 6 585 086
Forskuddsfakturert kunder (inngår i annen kortsiktig gjeld) 13 803 131
Netto igangværende anleggskontrakter i balansen **-7 218 045**



Grunn-Service Gruppen AS

Morselskap		Kontantstrømanalyse		Konsern	
2021				2021	
Likvider tilført/brukt på virksomheten					
0	Tilført fra årets virksomhet	1)		19 699 531	
0	Endringer i fordringer, varebeholdning, kortsiktig gjeld			1 628 861	
0	Netto likviditetsendring fra virksomheten	(A)		21 328 392	
Likvider tilført/brukt på investeringer					
	Investert i varige driftsmidler			-12 774 044	
-167 527 500	Endring investering i aksjer			-167 527 500	
	Endring utsatt skatt/skattefordel			-8 201 164	
-167 527 500	Netto likviditetsendring fra investeringer	(B)		-188 502 708	
Likvider tilført/brukt på finansiering					
63 750 000	Endring gjeld til kredittinstitusjoner			63 750 000	
382 300	Endring annen langsiktig gjeld				
73 313 973	Endring ansvarlig lån			73 133 973	
30 100 000	Innbetaling av egenkapital			30 100 000	
	Avgitt konsernbidrag			0	
	Utbytte			0	
167 546 273	Netto likviditetsendring fra finansiering	(C)		166 983 973	
18 773	Netto endring i likvider gjennom året	(A+B+C)		-190 343	
0	Likviditetsbeholdning 01.01			968 678	
18 773	Likviditetsbeholdning 31.12			778 335	
1) Tallet fremkommer slik:					
0	Overskudd før skatter			-8 674 105	
0	Ordinære avskrivninger			28 154 585	
0	Skatter			219 051	
0	Tilført fra årets virksomhet			19 699 531	